別記様式第 60号

固定資産税減免申請書

年  月  日

浜中町長  様

住 所

（ 所 在 地 ）

 フ リ ガ ナ

氏 名

（ 名 称 ）
○印

 電 話 番 号

 下記のとおり      年度固定資産税の減免を申請します。

納

税

義

務

者

住 所

（所在地）

〒

フ リ ガ ナ
氏 名

（ 名 称 ）

個人（法人）番号

納 付 番 号  年 税 額 円

期 別 納 付 額
第 １ 期 第 ２ 期 第 ３ 期 第 ４ 期

円 円 円 円

物

件

の

表

示

種 類 所 在 地
地 番 又 は

家 屋 番 号

地 目 又 は

名 称

面 積 又 は

数 量
課 税 標 準 額

申

請

の

理

由

 証 明 書 類 添 付   有 ・ 無